

Ремонт кровли здания
Реабилитационного Центра
им. Шабунина г. Вулканешты
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 554 407,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	211,0500	55,00	11 607,750
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,6000	55,00	1 188,000
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	70,2432	55,00	3 863,376
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	134,0000	55,00	7 370,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 030,4000	55,00	56 672,000
6.	7422010060100	Timplar	h-om	7,7400	55,00	425,700
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	459,7284	55,00	25 285,062
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,5100	55,00	2 943,050
		Total manopera				109 354,95

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	50,5625	20,00	1 011,250
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0800	4 400,00	4 752,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,0350	4 400,00	30 954,000
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,6892	4 400,00	11 832,480
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2700	4 400,00	1 188,000
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,1944	4 400,00	855,360
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a	m3	0,5184	4 400,00	2 280,960
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	51,7490	32,00	1 655,968
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	33,0100	26,50	874,765
10.	2413217300010	Cleme	buc	36,7200	45,00	1 652,400
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	6,3504	50,00	317,520
12.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,4000	60,00	324,000
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,3524	65,00	22,906
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	200,4190	24,00	4 810,056
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	70,3500	17,00	1 195,950
16.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	21,8932	50,00	1 094,660
17.	2462106110602	Natriu fluor	kg	49,1400	35,00	1 719,900
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,5400	75,00	1 390,500

19.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	10,9512	35,00	383,292
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	793,6150	12,00	9 523,380
21.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	809,0250	137,00	110 836,425
22.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	422,1000	37,00	15 617,700
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	77,1120	105,00	8 096,760
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	97,3350	100,00	9 733,500
25.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	14,1912	24,00	340,589
26.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	228,6375	28,00	6 401,850
27.	2743123549027-1	Снегозадержатели	m	86,0000	85,00	7 310,000
28.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	123,1200	35,00	4 309,200
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	85,8000	37,00	3 174,600
30.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,7800	5,00	18,900
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	516,0000	0,30	154,800
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	18,3600	135,00	2 478,600
33.	2874115837745	Suruburi	buc	927,0000	0,30	278,100
34.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 517,5000	0,25	879,375
35.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,7800	0,20	0,756
36.	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,7800	0,20	0,756
37.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 517,5000	1,50	5 276,250
38.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	23,3280	37,00	863,136
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	27,6300	75,00	2 072,250
40.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,5400	145,00	2 688,300
41.	2875274000502	Cot burlan	buc	36,7200	95,00	3 488,400
42.	2875274000503	Cot de capat	buc	18,3600	95,00	1 744,200
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	18,3600	75,00	1 377,000
44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,5400	135,00	2 502,900
45.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	129,7800	39,00	5 061,420
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,4000	30,00	162,000
47.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 281,2000	0,03	248,436
		Total materiale de constructii				272 955,55

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3019	350,00	105,665
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4860	350,00	170,100
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	20,1000	25,00	502,500
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,4000	45,00	603,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,2800	15,00	679,200
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,2926	50,00	64,630
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,4256	35,00	49,896
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,6805	420,00	285,810
		Total utilaje de constructii				2 460,82

Total	Lei	384 771,3 2
Соц.фонд	24 %	26 245,19

Транспорт материалов	3 %	8 188,67
ИТОГО		419 205,18
Накладные расходы	7 %	29 344,36
ИТОГО		448 549,54
Сметная прибыль	3 %	13 456,49
ИТОГО		462 006,03
НДС	20 %	92 401,20
Total deviz:		554 407,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)